18.11.2021, 8
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Кемеровской области

Председательствовал: И. С. Сергиенко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Севостьянова
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

Н. В. Горбанева
(И.О. Фамилия)

С. А. Злобина
(И.О. Фамилия)

А. А. Ивахников
(И.О. Фамилия)

К. Е. Ивахникова
(И.О. Фамилия)

А. С. Стамат
(И.О. Фамилия)

Т. И. Филимонова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 01.06.2021 №566

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
комиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Албагачиева Ирина Петровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Скорая и неотложная
помощь

Белаш Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Белякова Евгения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Горбунова Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Иродова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Мирошниченко Клавдия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

1

Павликова Ольга Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Павлова Светлана Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Панина Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Поттер Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Сибятов Константин Вильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Синкевич Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Чернова Юлия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Шальковская Антонина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Щелупанова Людмила Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Атаманова Виктория Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Хасанова Юлия Борисовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Председатель И. С. Сергиенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. В. Севостьянова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Н. В. Горбанева
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Злобина
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Ивахников
(подпись) (И.О. Фамилия)

К. Е. Ивахникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. С. Стамат
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. И. Филимонова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2